proponente que apresentou o melhor preço para o processo em epígrafe, atendendo a todos os 

requisitos técnicos, comerciais e de habilitação exigidos na RFP de nº 004/2025, sendo classificada 

como VENCEDORA do presente processo seletivo. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 253.500,00 (duzentos e cinquenta e três mil e quinhentos 

reais) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço unitário.  

A empresa vencedora será convocada para assinatura do contrato, bem como para apresentar toda a 

documentação complementar pertinente à contratação, se necessário. 

Endereço: Avenida Galdino Moreira de Souza, Nº 1230 Residencial

[...]

➢ Embalagem vedadas ou seladas de acordo RDC80. 

INCLUSO NA PROPOSTA 

➢ Insumos para 04 (quatro) meses 
➢ Nobreak; 
➢ Instalação e treinamento; 
➢ Serviço de integração; 
➢ Assistência técnica local; 

Quantidade: 01 (um) 
Valor unitário: R$253.500,00 
Total da Proposta: R$ 253.500,00 (duzentos e cinquenta e três mil e quinhentos 
reais).                  
Dados da empresa: SISNAC PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 
Representante Legal: Matheus da Motta Ribeiro 
Marca/Modelo/Fabricante:  Unidose 5060A2 / Teknovation 
Frete: Incluso no valor da proposta todas as fases do transporte, entrega do